i fºeri S. Marie Valſumbroſe Feſulan. diec. pro tempore exiſtenti

i Perpetuis futuris temporibus ſingulis annis in Feſto Aſſumptionis B.

i - Marie perſoluendo, concedere de benignitate Apoſtolica dignaremur.

RNAos dicti Petri in bac parte ſupplicationbº inclinati vineas, terras,

ºrata, paſcua, nemora, poſſeſſiones, gr alia bona, ac emolumenta

º-siſmedi ſti, ac haredibus, e ſucceſſoribus prediti ſul prºfa

º annuo cenſa in dicto Feſto per dictum Petrum, ac heredes, gr

Meccceſſores huiuſmodi eidem Abbati, vt prefertur, perſoluendo in nobi

e feudum tenenda, gr gubernanda autoritate Apoſtolica conceſſmus,

G5 tenore literarum moſtrarum aſſignauimus. Conſtitutionibus Apoſto.

licis,Xx 2i -
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lui, AC pulsi siam Monaſtero de Flumana concesſis, 3 alijs

contrarijs non obſtantibus quibuſeumque. Quo circa diſcretioni veſtre

ºveſtrum per vos, vel alium, ſeu alios eundem Petrum, vel Pro

curatorem ſum eius nomine in corporalem poſſesſionem vinearum,

terrarum, pratorum, paſcuorum, memorum, poſſesſionm, g aliorum

bonorum, nec non emolumentorum predictorum inducatis auctoritate no

ſtra, º defendati, inducium, amato exinde quolibet illicito detento

re, ac facientes prefato Petro, vel dicto Procuratori pro eo de ipſo

rum vinearum, terrarum, pratorum , paſcuorum, nemorum, poſſesſioni, -

(& aliorum emolumentorum predictorum fructibus, redditibus, prouen

obſtantibus omnibus ſupradictis, aut ſi aliquibus communiter, vel di

uiſm ab Apoſtolica ſt Sede indultum, quod interdici, ſuſpendi, vel

excommunicari, non posſint per literas Apoſtolicas non facientes ple

nam, g expreſſam, ac de verbo ad verbum de indulto huiuſmodi

mentionem. Contradictores per cenſuram Eccleſiaſticam , appellattone

poſpoſta, compeſcendo. Dat. Roma apud S. Petrum VI. Id. Iuni

Pontificatus noſtri anno II, - - -

Furono eſeguite queſte conceſſioni, venendo di fatto meſſi in

poſſeſſo l iſteſſo Pietro, e ſuoi deſcendenti de detti beni, e

per qualche tempo ſi mantennero patroni di eſſi. Mà in ſuc

ceſſo di tempo, caduti li Pontiroli in diſgratia degli Orde

laffi Prencipi di Forlì, fù da queſti l'anno 1454 come à

ſuo luogo ſi vedrà, empiamente fatto vecidere Romagnolo Pon

tiroli, che laſciò alcuni figliuoli minori, 8 impuberi, i quali

per lo timore di detti Signori Ordelaffi ſi laſciarono occupare

i beni ſudetti, ne ſeppero tentarne l'acquiſto trà per l'igno

more. Erano intanto entrati in poſſeſſo di que benili Mo

naci di S, Mercuriale di Forlì, e per lo ſpatio d'anni do